
1 
 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

Zákazka s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon “). 

Identifikácia verejného obstarávateľa: 
Názov organizácie:  Akadémia ozbrojených síl generála Milana Rastislava Štefánika 
Sídlo organizácie:  Demänová 393, 031 01 Liptovský Mikuláš  
Krajina:   Slovenská republika  
IČO:    37910337 

1. Základná identifikácia predmetu zákazky  
skrátené označenie predmetu zákazky (názov, používané označenie, typ, vzor, výkresové číslo), 

„Odborné prehliadky a odborné skúšky zdvíhacích zariadení“ 

Spoločný slovník obstarávania (CPV): 

- 71356100-9 Technická kontrola 

Druh zákazky:   služby 

Predpokladaná hodnota zákazky: 2 083,33 EUR bez DPH 

Typ zmluvy: objednávka 

2. Špecifikácia predmetu zákazky: 

Podľa prílohy č. 1  

Dodávateľ služby je povinný: 

a) Predložiť objednávateľovi potvrdenie o tom, že je osoba oprávnená na vykonanie predmetnej odbornej prehliadky 
a odbornej skúšky spolu s cenovou ponukou predmetnej služby. 

b) Vypracovať položkovitú cenovú ponuku na každú revíziu tak, ako je to uvedené v prílohe č. 1 na konci tejto výzvy na 
predloženie cenovej ponuky. 

c) Bezprostredne po vyrozumení o tom, že bol vybraný na poskytnutie predmetnej služby zaslať objednávateľovi 
zoznam osôb, číslo ich dokladov totožnosti, značku a evidenčné číslo motorového vozidla, ktorým bude pri 
poskytovaní služby vchádzať do objektu Akadémie ozbrojených síl generála M. R. Štefánika v Liptovskom Mikuláši 
viď. príloha č. 2.  

d) Dodávateľ sa zaväzuje, že odbornú prehliadku a odbornú skúšku vykoná v termíne 10/2021. 

e) Predmetom odbornej prehliadky a odbornej skúšky sú len tie zdvíhacie zariadenia, ktoré sú uvedené na konci tejto 
výzvy na vypracovanie cenovej ponuky. Odborná prehliadka a odborná skúška sa vykonáva na mechanických 
častiach zdvíhacích zariadení a elektrickej inštalácie zdvíhacích zariadení napájaných z NN siete. 

f) Odbornú prehliadku a odbornú skúšku je možné vykonať v Akadémii ozbrojených síl generála Milana Rastislava 
Štefánika v pracovných dňoch v čase od 07:00 hod. do 15:00 hod., respektíve na základe vzájomnej dohody aj 
v mimo pracovnom čase. 

g) Dodávateľ je povinný vyhotoviť správu z odbornej prehliadky a odbornej skúšky v dvoch vyhotoveniach 2x v písomnej 
papierovej forme (výtlačok č. 1 a č. 2) a aj v elektronickej podobe vo formáte .doc, .docx alebo .pdf na hmotnom 
nosiči informácií alebo ju zaslať v elektronickej podobe na kontaktnú e-mailovú adresu objednávateľa (bude 
oznámená víťaznému uchádzačovi o poskytnutie predmetnej služby). 

h) Cena za odbornú prehliadku a odbornú skúšku musí obsahovať všetky náklady súvisiace s jej vykonaním. 

Dodávateľ predloží objednávateľovi faktúru po odovzdaní záverečnej správy, resp. protokolov (správ) z OP a OS 
zdvíhacích zariadení uvedených v tabuľke č. 1 v dvoch vyhotoveniach, ako to je uvedené v tejto špecifikácii pod  
písmenom g). 

Vypracoval: Ing. Jaroslav Júda, samostatný odborný referent Oddelenia správy nehnuteľného majetku 



2 
 

Celková koncová a nemenná cena hore uvedenej revízie (služby - zákazky) je: 

          .................................. € bez DPH 

.................................. € s DPH 
Podmienkou akceptácie cenovej ponuky je uvedenie nasledujúcich údajov: 

Cenovú ponuku zasiela spoločnosť (PO alebo FO): 

 Názov: *)   

Sídlo:*)   

 IČO: *)   

DIČ:    

IBAN:  

Platca DPH: *)   

Meno, priezvisko a e-mail 

spracovateľa: *)   

Mobilný telefón: *)   

Súčasťou cenovej ponuky je doklad – osvedčenie o tom, že právnická osoba (fyzická osoba) je oprávnená 
vykonávať odborné prehliadky a odborné skúšky v technickej špecifikácii uvedených VTZ zdvíhacích.  

Poznámka: Ak ste platca DPH, napíšte do príslušného riadka – ÁNO, ak nie ste platca DPH, napíšte NIE 
Spracovateľ cenovej ponuky zaručuje hodnovernosť a pravdivosť všetkých uvedených údajov a je si vedomý, 

že uvedením nepravdivých údajov sa vystavuje trestnoprávnej zodpovednosti. Cenová ponuka je platná 

a nemenná po dobu plnenia predmetu zákazky v súlade so schváleným  harmonogramom bude aj priebežne 

poskytovaná a fakturovaná.  

 *) povinná položka cenovej ponuky 

 

.................................................. 

podpis spracovateľa CP 
 

3. Miesto realizácie zákazky: 

Presná adresa miesta, kde má byť predmet zákazky dodaný: - Miesto: Akadémia ozbrojených síl generála 
Milana Rastislava Štefánika, Demänová 393, 031 01 Liptovský Mikuláš. 

Materiálový funkcionár zodpovedný za prevzatie predmetu zákazky, telefónne číslo, faxové číslo, e-mailová 
adresa: Ing. Martina Barániová, tel.: 0960 422090, 0914231039, e-mail: martina.baraniova@aos.sk 
 

4. Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a uchádzačmi alebo záujemcami. 

4.1. Verejný obstarávateľ v súlade s ustanovením zákona o verejnom obstarávaní určuje prostriedky 
elektronickej komunikácie vrátane doručovania tak, aby boli všeobecne dostupné, nediskriminačné 
a prepojiteľné so všeobecne používanými produktmi informačných a komunikačných technológií 
a aby nedošlo k obmedzeniu možnosti záujemcov alebo uchádzačov zúčastniť sa verejného 

mailto:martina.baraniova@aos.sk


3 
 

obstarávania. Komunikácia sa bude uskutočňovať elektronicky spôsobom určeným funkcionalitou 
elektronického komunikačného nástroja ezakazky na portáli www.ezakazky.sk 

4.2. Za doručenie Žiadosti o súťažné podklady / Žiadosti o účasť (prejav vôle záujemcu sa zúčastniť 
zákazky) sa považuje vyžiadanie súťažných podkladov prostredníctvom elektronického nástroja 
eZakazky na portáli www.ezakazky.sk v konkrétnej zákazke. 

4.3. V prípade uplatnenia inštitútu Žiadosti o vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky 
zo strany záujemcu, či uchádzača musí byť Žiadosť o vysvetlenie doručená verejnému 
obstarávateľovi prostredníctvom elektronického nástroja eZakazky na portáli www.ezakazky.sk  

4.4. Vybavenie Žiadosti bude verejný obstarávateľ odosielať / doručovať do elektronického konta 
záujemcu (záujemcov) uchádzača (uchádzačov) na portáli www.ezakazky.sk  

4.5. Momentom doručenia akéhokoľvek dokumentu (vrátane oznámenia o výsledku verejného 
obstarávania, vylúčenia uchádzača pre nesplnenie podmienok účasti alebo vylúčenia ponuky) resp. 
informácie pre účely elektronickej komunikácie sa rozumie moment odoslania dokumentu resp. 
informácie prostredníctvom elektronického nástroja eZakazky na portál www.ezakazky.sk ktoré sa 
nachádzajú okamžite v dispozičnej sfére verejného obstarávateľa alebo záujemcu / uchádzača. 

4.6. Jazykom dorozumievania v tomto postupe zadávania zákazky je štátny jazyk Slovenskej republiky, 
t.j. slovenský jazyk.  

5. Dátum, miesto a čas: 

Lehota na predkladanie ponúk je stanovená do: .................... 
Ponuku doručte v lehote na predkladanie ponúk do elektronického systému www.ezakazky.sk do zákazky 
„Odborné prehliadky a odborné skúšky zdvíhacích zariadení“. 
Dokumenty k ponuke a Návrhy na plnenie kritérií vložte do systému v záložke Ponuka. Pre odoslanie kliknite na 
Odoslať ponuku.  
 

http://www.ezakazky.sk/
http://www.ezakazky.sk/
http://www.ezakazky.sk/
http://www.ezakazky.sk/
http://www.ezakazky.sk/
http://www.ezakazky.sk/


4 
 

Príloha č. 1 

P.č. 
Názov zariadenia / typ zariadenia / výrobca 

výrobné číslo 
Umiestnenie Skupina 

Rok 
výroby 

Prvá úradná 
skúška 

Periodicita 
Opakovaná  

úradná 
skúška 

plánovať 

Periodicita 
Odborná 
skúška 

plánovať 

Periodicita 
Odborná 

prehliadka 
plánovať 

Poznámka 

Jednotková 
cena OP  

a OS strojnej 
časti 

zariadenia 
/€/ bez DPH 

Jednotková 
cena OP a OS 
elektrickej 

časti 
zariadenia 
/€/ bez DPH 

Počet  
/ks/ 

Jednotková cena  

€ bez DPH 

Jednotková cena  

€ s DPH 

1 Javiskové ťahové zariadenie 712B/II, Divadelná technika Martin - ručné 

Klub Aj1 1985 28.9.1985 
OPO/10r 
9.12.1998 

2014 

RT/ 2r 
9.12.1998 

RT/TPV 
28.11.2012 
11. 2014 

Opakovaná 
úradná skúška 

2008 
nevykonaná 

VTZ odstavené 
NR č.114/2009 

- - - - - 

2 Zdvihák hydraulický komb. kanálový KZ 2748, 4837-8229, Elektro Praga, 
Jablonec nad Nisou, 8 ton, elektric. s ručným pojazdom, 8000 kg – 0,75 m, 
v.č.: 5793/1986 Dielne TOV Bd3 1986 - 

nepožaduje 
sa 

RT/TPV 
10/2021 

RT/TPV 1r 
10/2021 

kontrola PTZZ  
1x za 3 mesiace 

  1   

3 Vysokozdvižný vozík, BELET OPP Vejprty, Stroexport, 630 kg, 1600mm, 
ručný 
v.č.: 597 

Sklad PHM Cd 1987 - 
nepožaduje 

sa 
O/TPV 6r 
10/2024 

O/TPV 1r 
10/2021 

   1   

4 Vysokozdvižný vidlicový vozík s ručným pohonom,  
typ - OFRR 602/163, (630 kg -1600 mm) 
v.č.: 32/1970 

Kuchyňa 
VZK 

Cd 1970 - 
nepožaduje 

sa 
O/TPV6r 
10/2024 

O/TPV 1r 
10/2021 

   1   

5 Nízkozdvižný vidlicový vozík s ručným pohonom,  
typ - 2306-00,  (2300 kg- 0,110 m) 
v.č.: 1580/6-2003 Kuchyňa Cd 2003 - 

nepožaduje 
sa 

O/TPV6r 
10/2024 

O/TPV 1r 
10/2021 

   1   

6 Nízkozdvižný vidlicový vozík s ručným pohonom,  
typ – DF-HAND (žltý), (2200 kg – 0,130 m) 
v.č.: 06091258-2/029 Kuchyňa Cd –– - 

nepožaduje 
sa 

O/TPV6r 
10/2026 

O/TPV 1r 
10/2021 

   1   

7 Nízkozdvižný vidlicový vozík s ručným pohonom   
NV 23000, (2300 kg – 0,130 m) 
v.č.: 2204/9 – 2003 Kuchyňa Cd 2003 - 

nepožaduje 
sa 

O/TPV6r 
10/2024 

O/TPV 1r 
10/2021 

   1   

8 Plošina zdvíhacia (mobilná pracovná plošina) CHEPOS, H806, 300kg, 
3500mm  
v.č.: 0692132/1991 VSB Ab 1991 - 

OPO/ 10r 
2021 

RT/2r 
10/2022 

RT/1r 
10/2021 

   1   



5 
 

P.č. 
Názov zariadenia / typ zariadenia / výrobca 

výrobné číslo 
Umiestnenie Skupina 

Rok 
výroby 

Prvá úradná 
skúška 

Periodicita 
Opakovaná  

úradná 
skúška 

plánovať 

Periodicita 
Odborná 
skúška 

plánovať 

Periodicita 
Odborná 

prehliadka 
plánovať 

Poznámka 

Jednotková 
cena OP  

a OS strojnej 
časti 

zariadenia 
/€/ bez DPH 

Jednotková 
cena OP a OS 
elektrickej 

časti 
zariadenia 
/€/ bez DPH 

Počet  
/ks/ 

Jednotková cena  

€ bez DPH 

Jednotková cena  

€ s DPH 

9 Vysokozdvižný vozík elektrický OFRK 602/16B, KOVO Cheb, 630 kg, zdvih 
1600 mm  
v. č.: 69 Tlačiareň Bc 1978 - 

nepožaduje 
sa 

O/TPV 6r 
10/2024 

O/TPV 1r 
10/2021 

   1   

10 Nízkozdvižný vidlicový ručný vozík  
Hydraulický, 2000 kg, 125mm  
OCRR 2002C 
v.č.: 5899 

Tlačiareň Cd 1987 - 
nepožaduje 

sa 
O/TPV6r 
11/2024 

O/TPV 1r 
10/2021 

   1   

11 Vysokozdvižný vozík, BELET OPP Vejprty, Stroexport, 630 kg, 1600 mm, 
ručný 
v.č.: 599 Tlačiareň Cd 1987 - 

nepožaduje 
sa 

O/TPV6r 
11/2024 

O/TPV 1r 
10/2021 

   1   

12 Pojazdný hydraulický zdvihák s manuálnym pohonom  3200 kg  
(zdvih 0,4655 m) 
v.č.: 177 

Park 
techniky 

dielne TOV 
Cd - - 

nepožaduje 
sa 

O/TPV 
11/2020 

O/TPV 1r 
10/2021 

kontr. PTZZ 1x za 
3 mesiace 

  1   

13 Pojazdný hydraulický zdvihák s manuálnym pohonom  DHP 8t (zdvih 
0,4655 m)   
v.č.: 796 (Jašter) 

Park 
techniky 

dielne TOV 
Cd 1986 - 

nepožaduje 
sa 

O/TPV 
10/2022 

O/TPV 1r 
10/2021 

kontr. PTZZ 1x za 
3 mesiace 

  1   

14 Pojazdný hydraulický zdvihák s manuálnym pohonom  DHP 8t (zdvih 
0,4655 m)   
v.č.: 797 (Jašter) 

Park 
techniky 

dielne TOV 
Cd 1986 - 

nepožaduje 
sa 

O/TPV 
10/2022 

O/TPV 1r 
10/2021 

kontr. PTZZ 1x za 
3 mesiace 

  1   

15 Pojazdný hydraulický zdvihák s manuálnym pohonom  DHP 8t (zdvih 
0,4655 m)  
v.č.: 798 (Jašter) 

Park 
techniky 

dielne TOV 
Cd - - 

nepožaduje 
sa 

O/TPV 
10/2022 

O/TPV 1r 
10/2021 

kontr. PTZZ 1x za 
3 mesiace 

  1   

16 Vysokozdvižný vidlicový vozík  s ručným pohonom   
Typ: Mamut SFHD 1000 
(1000 kg, 1500 mm) 
v.č.: 24326 

Park 
techniky 

dielne TOV 
Cd - - 

nepožaduje 
sa 

O/TPV 6r 
10/2024 

O/TPV 1r 
10/2021 

   1   



6 
 

P.č. 
Názov zariadenia / typ zariadenia / výrobca 

výrobné číslo 
Umiestnenie Skupina 

Rok 
výroby 

Prvá úradná 
skúška 

Periodicita 
Opakovaná  

úradná 
skúška 

plánovať 

Periodicita 
Odborná 
skúška 

plánovať 

Periodicita 
Odborná 

prehliadka 
plánovať 

Poznámka 

Jednotková 
cena OP  

a OS strojnej 
časti 

zariadenia 
/€/ bez DPH 

Jednotková 
cena OP a OS 
elektrickej 

časti 
zariadenia 
/€/ bez DPH 

Počet  
/ks/ 

Jednotková cena  

€ bez DPH 

Jednotková cena  

€ s DPH 

17 Dvojstĺpový elektrohydraulický zdvihák  AGM, typ SC30B, 3000 kg 1,79 m 
v.č.: 210080117B/2008 Park 

techniky 
dielne TOV 

Bd3 2008 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 6r 
10/2024 

RT/TPV 1r 
10/2021 

kontr. PTZZ 1x za 
3 mesiace 

  1   

18 Zdvihák štvorstĺpový elektrohydraulický  
OMCN 402 LS   3500 kg – 1,700 m 
v.č.: 25053/2006 

Katedra 
strojárenstva 

Bd3 2006 12.10.2007 
nepožaduje 

sa 
RT/3r 

10/2024 
RT/TPV 1r 
10/2021 

kontr. PTZZ 1x za 
3 mesiace 

  1   

19 Ručný hydraulický pojazd. zdvihák  
Výrobca: OMCN S.p.A., Typ: ART 451/A 
1500 kg – 330 mm 

Katedra 
strojárenstva 

Bd3 2007 - 
nepožaduje 

sa 
RT/5r 

10/2023 
RT/TPV 1r 
10/2021 

kontr. PTZZ 1x za 
3 mesiace 

  1   

20 Automatická zvisle posuvná brána  BP 77/450 
v.č.: 47/2006 (2. z juhu) 

Katedra 
strojárenstva 

Bf 2006 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

21 Zvislá posuvná brána BP77/450  (motorovým pohonom  a výškou zdvihu 
nad 2,7 m) 
v.č.: 48/2006  (1. z juhu) 

Katedra 
strojárenstva 

Bf 2006 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

22 Portálový žeriav s ručným pohonom  
Typ PJR 3 
3200 kg, 3500 mm – 3000 mm 
v.č.: 179 

Park 
techniky 

dielne TOV 
Ba1  - 

nepožaduje 
sa 

RT/6r 
10/2024 

RT/1r 
10/2021 

kontr. PTZZ 1x za 
9 mesiacov 

  1   

23 Sekcionálna brána typ SPU F42 s integr. dverami, rozmer 6490x4250mm, 
kovanie N2, pohon WA400 
Hörmann KG Nemecko     
v.č.: 02-3549195/1 

Park 
techniky 

dielne TOV  
1. brána 

Bf 2018 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

24 Sekcionálna brána typ SPU F42 s integr. dverami, rozmer 6330x4250mm, 
kovanie N2, pohon WA400 
Hörmann KG Nemecko    
v.č.: 02-3549195/2 

Park 
techniky 

dielne TOV  
2. brána 

Bf 2018 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

25 Sekcionálna brána typ SPU F42, 
rozmer 3000x4250mm, kovanie N2, pohon WA400 
Hörmann KG Nemecko     
v.č.: 02-3549195/3 

Park 
techniky 

dielne TOV  
3. brána 

Bf 2018 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   



7 
 

P.č. 
Názov zariadenia / typ zariadenia / výrobca 

výrobné číslo 
Umiestnenie Skupina 

Rok 
výroby 

Prvá úradná 
skúška 

Periodicita 
Opakovaná  

úradná 
skúška 

plánovať 

Periodicita 
Odborná 
skúška 

plánovať 

Periodicita 
Odborná 

prehliadka 
plánovať 

Poznámka 

Jednotková 
cena OP  

a OS strojnej 
časti 

zariadenia 
/€/ bez DPH 

Jednotková 
cena OP a OS 
elektrickej 

časti 
zariadenia 
/€/ bez DPH 

Počet  
/ks/ 

Jednotková cena  

€ bez DPH 

Jednotková cena  

€ s DPH 

26 Sekcionálna brána typ SPU F42 s integr. dverami, rozmer 6560x4250mm, 
kovanie N2, pohon WA400 
Hörmann KG Nemecko    
v.č.: 02-3549195/4 

Park 
techniky 

dielne TOV  
4. brána 

Bf 2018 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

27 Automatická  zvisle sekcionálna  rolovacia brána  OLYMPUS DOOR 
FACTORY 
v.č.: 06231207/2007 

Park 
techniky 

dielne TOV  
5. brána 

Bf 2007 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

28 Automatická  zvisle sekcionálna  rolovacia brána  OLYMPUS DOOR 
FACTORY 
v.č.: 06231307/2007 

Park 
techniky 

dielne TOV  
6. brána 

Bf 2007 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

29 Automatická  zvisle sekcionálna  rolovacia brána OLYMPUS DOOR 
FACTORY 
v.č.: 06231407/2007 

Park 
techniky 

dielne TOV  
7. brána 

Bf 2007 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

30 Automatická  zvisle sekcionálna  rolovacia brána  OLYMPUS DOOR 
FACTORY 
v.č.: 06231507/2007 

Park 
techniky 

dielne TOV  
8. brána 

Bf 2007 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

31 Automatická zvisle sekcionálna – rolovacia brána 
v.č.: 841/2012 

Požiarna 
zbrojnica 
budova   

č. 23 

Bf 2012 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

32 Sekcionálna zvisle posuvná brána s ručným pohonom LD-33803  
v.č.: 13905 Blok učební 

budova A 
Bf 2008 - 

nepožaduje 
sa 

RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

33 Sekcionálna brána typ SPU F42, 
rozmer 1780x2550mm 
Hörmann KG Nemecko    
v.č.: 02-3549195/5 

KJB  
(rampa) 

Bf 2018 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   



8 
 

P.č. 
Názov zariadenia / typ zariadenia / výrobca 

výrobné číslo 
Umiestnenie Skupina 

Rok 
výroby 

Prvá úradná 
skúška 

Periodicita 
Opakovaná  

úradná 
skúška 

plánovať 

Periodicita 
Odborná 
skúška 

plánovať 

Periodicita 
Odborná 

prehliadka 
plánovať 

Poznámka 

Jednotková 
cena OP  

a OS strojnej 
časti 

zariadenia 
/€/ bez DPH 

Jednotková 
cena OP a OS 
elektrickej 

časti 
zariadenia 
/€/ bez DPH 

Počet  
/ks/ 

Jednotková cena  

€ bez DPH 

Jednotková cena  

€ s DPH 

34 Sekcionálna brána typ SPU F42, 
rozmer 3600x3550mm 
Hörmann KG Nemecko     
v.č.: 02-3549195/6 

Sklady VSB 
budova  

č. 19 
Bf 2018 - 

nepožaduje 
sa 

RT/TPV 8r 
10/2026 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

35 Paletový vozík CBD 20, ANHUI HELI CO, LTD,  
163, 2000kg/140mm   Čína     
v.č.: 080207E8881 KJB Cd neuvedený - 

nepožaduje 
sa 

O/TPV 6r 
11/2025 

RT/TPV 1r 
10/2021 

Vyškoliť obsluhu 
(vodiča) 

  1   

36 Sekcionálna brána typ SPU F42 s integr. dverami, rozmer 3050x3375, 
kovanie N1, pohon WA400 
Hörmann KG Nemecko    
v.č.: 02-5704073/001 

Park 
techniky 

dielne TOV  
5. brána 

Bf 2020 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2028 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

37 Sekcionálna brána typ SPU F42 s integr. dverami, rozmer 3100x3375, 
kovanie N1, pohon WA400 
Hörmann KG Nemecko    
v.č.: 02-5704073/002 

Park 
techniky 

dielne TOV  
6. brána 

Bf 2020 - 
nepožaduje 

sa 
RT/TPV 8r 
10/2028 

RT/TPV 1r 
10/2021 

   1   

38 Koncová cena zákazky 
             

 
 
LEGENDA: 
 

Zariadenie sa nepoužíva 

 
 

 

Príloha č. 2 
Požiadavka na zabezpečenie povolenia na vstup a vjazd do objekt obstarávateľa (zasiela dodávateľ služby) 

 

 
 

meno priezvisko číslo OP typ vozidla ev. číslo od do meno a priezvisko kontakt

1 Ing. Martina Barániová 0914 231 039

2 Ing. Jaroslav Júda 0960 422 750

3

FIRMA: X

P.č.

Vozidlá spoločnosti Obdobie

Poznámka

Zamestnanci spoločnosti 
Obchodné meno 

spoločnosti, právnickej 

alebo fyzickej osoby

Sídlo spoločnosti, 

právnickej alebo 

fyzickej osoby

Kontaktná osoba za AOS


